
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN ĐĂK TÔ 

 

        Số:        /QĐ-CT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đăk Tô, ngày         tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận hòa giải viên  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN ĐĂK TÔ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Hòa giải ở cơ sở ngày 20 tháng 06 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2014 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải ở cơ 

sở; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch 01/2014/NQLT/CP-UBTƯMTTQVN ngày 18 

tháng 11 năm 2014 của Chính phủ và Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam ban hành Nghị quyết liên tịch hướng dẫn phối hợp thực hiện một số quy định 

của pháp luật về hòa giải ở cơ sở; 

Căn cứ hồ sơ đề nghị công nhận hòa giải viên của Trưởng ban công tác Mặt 

trận các khối, thôn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận hòa giải viên các tổ hòa giải trên địa bàn thị trấn Đăk Tô 

đối với các ông (bà) có tên sau: 

Tổ hòa giải khối 1 gồm: 

1. Ông: A Hiệp 

2. Ông: Lê Thanh Hương 

3. Bà: Y Xen 

4. Ông: A Kông 

5. Ông: A Yer 

Tổ hòa giải khối 2 gồm: 

1. Ông: Phạm Tấn Lực 

2. Bà: Nguyễn Thị Yến 

3. Bà: Vi Thị Thoa 

4. Ông: Đặng Hữu Bình 

5. Ông: Hà Văn Hải 



2 

 

Tổ hòa giải khối 3 gồm: 

1. Ông: Trần Minh Hùng 

2. Ông: Phạm Cư 

3. Ông: Đỗ Văn Trọng 

4. Ông: Đinh Văn Mạnh 

5. Bà: Đinh Thị Niệm 

Tổ hòa giải khối 4 gồm: 

1. Ông Bùi Xuân Giới 

2. Ông: Lê Văn Nghiêm 

3. Ông: Lò Ngọc Tâm 

4. Ông: Lê Văn Đức 

5. Bà: Y Trường 

Tổ hòa giải khối 5 gồm: 

1. Ông: Phạm Xuân Lam 

2. Ông: Nguyễn Bá Binh 

3. Bà: Hồ Thị Yến Linh 

4. Ông: A Nhoang 

5. Ông: Hà Văn Hiền 

Tổ hòa giải khối 6 gồm: 

1. Ông: Lê Văn Nay 

2. Ông: Nguyễn Tiến Tộ 

3. Ông: Trần Đức Trung 

4. Bà: Bùi Thị Hoa 

5. Bà: Nguyễn Thị Dần 

Tổ hòa giải khối 7 gồm: 

1. Bà: Y Hồng 

2. Ông: Phan Ngọc Nhất 

3. Bà: Bùi Thị Huyền 

4. Ông: Nguyễn Xuân Đại 

5. Ông: Bùi Xuân Hòe 

Tổ hòa giải khối 8 gồm: 

1. Ông: Nguyễn Hồng Phương 

2. Ông: Nguyễn Văn Sâm 

3. Bà: Nguyễn Thị Vân 

4. Ông: Võ Tuấn Khanh 

5. Bà: Tô Thị Mận 

Tổ hòa giải khối 9 gồm: 



3 

 

1. Ông: Nguyễn Hồng Trung 

2. Bà: Nguyễn Thị Huệ 

3. Bà: Trương Thị Tần 

4. Ông: Đặng Quốc Mính 

5. Ông: Lâm Minh Sơn 

Tổ hòa giải khối 10 gồm: 

1. Ông: Huỳnh Bá Tánh 

2. Bà: Cao Thị Lanh 

3. Ông: Nguyễn Ngọc Hậu 

4. Ông: Trần Văn Từ Thiện 

5. Bà: Thòng Tú Mai 

Tổ hòa giải thôn Đăk rao lớn gồm: 

1. Ông: A Pái 

2. Ông: A Nin 

3. Bà: Y Mốt 

4. Bà: Y Thị 

5. Ông: A Chéo 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của hòa giải viên được thwucj hiện 

theo quy định của Luật hòa giải ở cơ sở năm 2013 và Nghị định 15/2014/NĐ-CP 

ngày 27/02/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành 

Luật Hòa giải ở cơ sở. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán, 

các ban ngành có liên quan và các ông/bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Phòng Tư pháp; 

- Ban thường trực UBMTTQVN thị trấn; 

- CT, PCT UBND thị trấn; 

- Trưởng ban CTMT các khối, thôn; 

- Khối trưởng, thôn trưởng các khối, thôn; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT,VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thiện 

 

 

 

 

 


		2024-04-15T13:22:36+0700


		2024-04-15T13:59:12+0700


		2024-04-15T13:59:12+0700


		2024-04-15T13:59:12+0700




